
UCHWAŁA NR XXVIII/192/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczaniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. 
poz. 391 poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228.) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8.3.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Termin uiszczenia opłaty 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie do 25 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Tryb uiszczenia opłaty 

1. Opłatę, o której mowa w § 1, należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy, prowadzony przez Bank 
Spółdzielczy Grodków-Łosiów o numerze 71 8870 0005 2001 0031 2334 0012, uiścić w kasie oddziału Banku 
Spółdzielczego Grodków-Łosiów, ul. Parkowa 12, 49-318 Skarbimierz lub u wyznaczonego inkasenta. 

2. Inkasenci wyznaczeni do działania na terenie Gminy Skarbimierz: 

1) Pan Dariusz Kozłowski 

2) Pan Ryszard Pawlita 

3. Wynagrodzenie inkasentów ustala się na poziomie 2% od zebranej w ciągu miesiąca kwoty opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Za termin uiszczenia opłaty uznaje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy, o którym 
mowa w pkt 1, lub dzień uiszczania opłaty w kasie oddziału Banku Spółdzielczego Grodków-Łosiów, ul. Parkowa 
12, 49-318 Skarbimierz, lub dzień dokonania wpłaty u wyznaczonego w § 2 inkasenta. 

§ 3. Przepisy końcowe 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skarbimierz 

Marek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BLUWW-LBDFT-STTLD-BMOUW-PUZJW. Podpisany Strona 1




